
 

                                                                                                       
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Παπαρηγοπούλου 7 Τ.Κ. 54630                                                                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Θεσσαλονίκη 
Τηλ: 2313054852 έως 856  
Fax: 2313000703 
Email:Grammateia.kkpkm@n3.syzefxis.gov.gr 
 

Θεσ/νίκη :  30/6/2022 
Αριθμ. Πρωτ.: 4739 

Πράξη Προέδρου 
Αριθμ. Πράξης: 245 

 
ΘΕΜΑ: Έγκριση πινάκων κατάταξης υποψηφίων/προσληπτέων και απορριπτέων για τη σύναψη συμβάσεων εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου έκτακτου επικουρικού προσωπικού για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από την εμφάνιση και διάδοση 
του κορωνοϊού COVID – 19. 
 
Η Πρόεδρος του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  του άρθρου 9 ,παρ. 6, του Ν. 4109/2013(ΦΕΚ 16/Α/23-01-2013 «Κατάργηση και συγχώνευση νομικών προσώπων 
του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα – Σύσταση Γενικής Γραμματείας για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου και 
άλλες διατάξεις». 

2. Την με υπ΄ αρ. Δ1/48154/15940/11-11-2019 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 973/19-11-2019) Απόφαση της Υφυπουργού Εργασίας και 
Κοινωνικών Υποθέσεων περί ορισμού μελών στο Δ.Σ. του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

ΑΔΑ: ΨΞΦΤΟΞΧΣ-1Ω0



3. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν. 3329/2005 (ΦΕΚ 81/Α/4-4-2005) «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και 
λοιπές διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου εικοστού πρώτου της από 14.3.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης της 
ανάγκης περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊού COVID-19» (Α' 64, η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 3 του Ν. 4682/2020 (ΦΕΚ Α΄76).  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 4820/2021 (ΦΕΚ Α 130), «Υποχρεωτικότητα εμβολιασμού». 
6. Τις διατάξεις του άρθρου 34 του Ν. 4892/2022 (ΦΕΚ Α’ 28). 
7. Τη με αριθμ. Οικ.12549/4426/16.3.2020 ΚΥΑ των Υπουργών Οικονομικών, Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων και Εσωτερικών (ΦΕΚ Β’ 

868), όπως τροποποιήθηκε με τη με αριθμ. οικ.12747/Δ1/4493/26.3.2020 ΚΥΑ (ΦΕΚ Β΄ 1037) και τη με αριθμ. με αριθμ. 
οικ.21597/Δ1/7339/5.6.2020 ΚΥΑ (Β΄ 2480) και ισχύει.   

8. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 3 της υπ’ αριθμ. Δ1/οικ.43102/14387 (Φ.Ε.Κ. 3706/Β΄/04-10-2019) Υπουργικής Απόφασης των Υπουργών 
Οικονομικών, Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων και Εσωτερικών: «Καθορισμός διαδικασίας πρόσληψης επικουρικού προσωπικού». 

9. Τη με αρ. πρωτ. 101086/16-09-2021 ΑΔΑ: ΨΠ7Κ46ΜΤΛΡ-Λ5Ο 1Η Τροποποίηση της πράξης «ενίσχυση φορέων κοινωνικής πρόνοιας για 
την αντιμετώπιση των συνεπειών της πανδημίας COVID-19» με κωδικό ΟΠΣ 5076448 στο επιχειρησιακό πρόγραμμα «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020».  

10. Την από 15.6.2022 απόφαση της 24ης/15.6.2022 συνεδρίασης του ΔΣ του ΚΚΠΠΚΜ – Θέμα 5o: «Έκδοση ανακοίνωσης για την κάλυψη 
κενών θέσεων  επικουρικού προσωπικού για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών  από την εμφάνιση και διάδοση του κορωνοϊού COVID 
– 19, στο πλαίσιο της διάταξης της παρ. 2 του άρθρου 34 του Ν. 4892/2022 (ΦΕΚ Α’ 28)» - ΑΔΑ: ΨΗ01ΟΞΧΣ-ΑΒΑ 

11. Τη με αριθμ πρωτ. 4293/20.6.2022 (ΑΔΑ: 679ΜΟΞΧΣ-ΡΞΑ) Ανακοίνωση του ΚΚΠΠΚΜ για τη σύναψη συμβάσεων εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου έκτακτου επικουρικού προσωπικού για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από την εμφάνιση και διάδοση του 
κορωνοϊού COVID 19. 

12. Τη με αριθμ. 235/4310/20.6.2022 Πράξη Προέδρου με θέμα: «Ορισμός Επιτροπής παραλαβής αιτήσεων υποψηφίων, 
αξιολόγησής τους, κατάρτισης πινάκων κατάταξης, προσληπτέων και απορριπτέων, για τη σύναψη συμβάσεων ΙΔΟΧ έκτακτου 
επικουρικού προσωπικού  για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από την εμφάνιση και διάδοση του κορωνοϊού COVID 19». 

 
Αποφασίζουμε 

1. Την έγκριση των ακόλουθων Πινάκων Κατάταξης υποψηφίων ανά κατηγορία και ειδικότητα, σύμφωνα με τις εμπρόθεσμες 
αιτήσεις τους - βάσει της ημερομηνίας και ώρας αποστολής τους ηλεκτρονικά - και τα προσκομισθέντα δικαιολογητικά, στους 
οποίους ορίζονται και οι υποψήφιοι που κρίνονται προσληπτέοι ανά κατηγορία/ειδικότητα/κωδικό θέσης, με βάση τις 
προτιμήσεις τους και τον αριθμό θέσεων που διατέθηκαν  προς κάλυψη, ήτοι: 
 
 

ΑΔΑ: ΨΞΦΤΟΞΧΣ-1Ω0



ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ (ΚΩΔΙΚΟΙ ΘΕΣΕΩΝ 101, 103) 

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ 
ΜΗΝΕΣ  [(7) 
μονάδες ανά 

μήνα και 
έως( 60) 

μήνες - (έως 
και 420 

μοναδες)] 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1η ΕΠΙΛΟΓΗ 
ΘΕΣΗΣ 

2Η ΕΠΙΛΟΓΗ 
ΘΕΣΗΣ ΘΕΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

4408/22-6-2022 ΜΑΡΤΥΓΑΚΗ ΔΙΑΛΕΧΤΗ ΦΩΤΙΟΣ 60 420 103  103 
4454/22-6-2022 ΓΚΑΛΕΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6 42 101 103 101 

 
 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ/ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ (ΚΩΔΙΚΟΙ ΘΕΣΕΩΝ 102, 104, 106, 107) 

ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
ΣΕ ΜΗΝΕΣ  

[(7) 
μονάδες 

ανά μήνα 
και έως( 

60) μήνες 
- (έως και 

420 
μοναδες)] 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΤΟΣ 
ΚΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡ. 
ΓΕΝΝΗΣΕΩΣ 

1η 
ΕΠΙΛΟΓΗ 

2η 
ΕΠΙΛΟΓΗ 3η ΕΠΙΛΟΓΗ 4η 

ΕΠΙΛΟΓΗ 
ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

4397/22-6-2022 ΧΑΤΖΗΑΦΙΩΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 60 420 1994 07/07/1974 102 104     102 
4505/22-6-2022 ΠΑΖΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 60 420 1998 11/01/1978 102       102 
4422/22-6-2022 ΔΕΛΗΒΕΡΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 60 420 1998 09/07/1980 102       102 
4470/23-6-2022 ΤΣΑΚΙΡΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 60 420 2000 01/06/1978 106       106 
4401/22-6-2022 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 60 420 2002 15/04/1968 102 106 104   102 
4466/23-6-2022 ΠΑΡΤΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 60 420 2005 01/06/1969 107       107 
4386/21-6-2022 ΜΕΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 60 420 2005 12/11/1984 102 104     102 
4515/23-6-2022 ΜΑΧΑΙΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 60 420 2006 04/02/1973 104       104 

ΑΔΑ: ΨΞΦΤΟΞΧΣ-1Ω0



4465/23-6-2022 ΧΟΥΝΟΥΖΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΝΩΛΗΣ 60 420 2006 13/07/1985 102       102 
4387/21-6-2022 ΣΙΡΛΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 47 329 2002 11/10/1977 102       102 
4532/24-6-2022 ΞΥΝΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 47 329 2002 10/07/1984 104       104 
4429/22-6-2022 ΚΑΣΑΠΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 44 308 1194 16/08/1974 102       102 
4503/23-6-2022 ΑΡΙΣΤΕΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 43 301 1995 16/01/1975 102       102 
4362/21-6-2022 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 42 294 2000 20/11/1979 102 104 106 107 102 
4479/23-6-2022 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 40 280 1995 01/05/1976 104       104 
4369/21-6-2022 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 38 266 1996 28/01/1977 104 102 106   104 
4473/23-6-2022 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 35 245 2003 06/06/1984 107 102     107 
4361/21-6-2021 ΙΣΠΙΚΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 35 245 2004 24/05/1984 104       104 
4531/24-6-2022 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 30 210 2000 23/09/1980 102       102 
4396/22-6-2022 ΜΟΥΚΟΛΛΑΡΙ ΕΛΝΤΑ ΚΙΑΜΙΛ 30 210 2010 08/04/1992 102 106 104   102 
4441/22-6-2022 ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 28 196 2018 17/04/1967 102 104     102 
4469/23-6-2022 ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΜΗΣ 25 175 2000 26/05/1978 102 106     102 

4520/23-6-2022 ΤΟΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 24 168 2013 12/10/1995 107       

ΚΑΛΥΦΘΗΚΑΝ 
ΟΙ ΘΕΣΕΙΣ 
ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

4535/24-6-2022 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 20 140 2003 03/11/1983 104       104 

4427/22-6-2022 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19 133 2011 19/02/1991 107       

ΚΑΛΥΦΘΗΚΑΝ 
ΟΙ ΘΕΣΕΙΣ 
ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

4416/22-6-2022 ΠΑΠΠΑ ΑΞΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 17 119 1993 11/02/1972 102       102 
4374/21-6-2022 ΚΙΟΣΕ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 17 119 2012 03/02/1968 102 104 106   104 

4377/21-6-2022 ΣΠΑΤΟΒΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 12 84 2015 21/02/1976 107       

ΚΑΛΥΦΘΗΚΑΝ 
ΟΙ ΘΕΣΕΙΣ 
ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

4436/22-6-2022 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 
ΑΘΗΝΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 12 84 2019 14/09/1967 102 106 104   106 

4451/22-6-2022 ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 8 56 2017 22/12/1976 102       

ΚΑΛΥΦΘΗΚΑΝ 
ΟΙ ΘΕΣΕΙΣ 
ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

4444/22-6-2022 ΠΙΤΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 7 49 2015 13/09/1994 104       104 

ΑΔΑ: ΨΞΦΤΟΞΧΣ-1Ω0



4541/24-6-2022 ΠΑΠΟΥΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 7 49 2015 15/04/1995 102       

ΚΑΛΥΦΘΗΚΑΝ 
ΟΙ ΘΕΣΕΙΣ 
ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

4440/22-6-2022 ΤΣΙΤΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 7 49 2019 28/12/2001 104       104 
4355/21-6-2022 ΣΑΧΠΑΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6 42 2010 26/03/1983 102 104 106 107 104 
4527/24-6-2022 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 3 21 2018 29/11/1991 107         
4463/23-6-2022 ΤΕΡΛΕΛΕ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 0 0 1996 20/10/1974 102         
4522/23-6-2022 ΒΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 1998 05/11/1977 106 102 104     
4357/21-6-2022 ΜΙΧΑΛΙΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 2017 14/07/1969 107         
4382/21-6-2022 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 0 2018 02/10/1974 106 102 104     
4472/23-6-2022 ΧΑΝΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 0 2020 13/07/2001 102 104       
4477/23-6-2022 ΚΟΥΡΟΥΚΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 0 0 2021 21/06/2001 102 104       
4442/22-6-2022 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 0 0 2022 29/08/1994 102 104 106     
4384/21-6-2022 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 0 0 2022 03/05/1999 104         

 
 
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 105) 

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
ΣΕ ΜΗΝΕΣ  

[(7) 
μονάδες 

ανά μήνα 
και έως( 

60) μήνες - 
(έως και 

420 
μοναδες)] 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ 
ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΥ 

ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

(κριτήριο 
ισοβαθμίας) 

ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ 
ΑΛΛΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 
(κριτήριο 

ισοβαθμίας) 
 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΑΠΌΛΥΤΗΡΙΟΥ 

(κριτήριο 
ισοβαθμίας) 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΣΛΗ

ΨΗΣ 

4467/23-6-2022 ΧΑΣΑΠΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 60 420    105 105 

4538/24-6-2022 ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 52 364    105  

4529/24-6-2022 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 27 189    105  

4371/21-6-2022 ΣΑΚΑΛΗ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 22 154    105  

4471/23-6-2022 ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 4 28    105  

ΑΔΑ: ΨΞΦΤΟΞΧΣ-1Ω0



4517/23-6-2022 ΔΟΥΓΛΕΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 17,4 105  

4475/23-6-2022 ΜΠΑΜΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 0 0 ΝΑΙ ΌΧΙ 13,11 105  

4379/21-6-2022 ΔΕΛΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 ΌΧΙ ΝΑΙ 18,9 105  

4539/24-6-2022 ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 ΌΧΙ ΝΑΙ 17,9 105  

Οι συμβάσεις εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου των προσληπτέων - σύμφωνα με τους ανωτέρω πίνακες -, λήγουν στις 30.9.2022. 
Το επικουρικό προσωπικό, κατά το χρόνο απασχόλησής του, αμείβεται σύμφωνα με τις διατάξεις που ισχύουν για το προσωπικό με σύμβαση εργασίας 
ορισμένου χρόνου του ΚΚΠΠΠΚΜ.  

Σε περίπτωση μη αποδοχής της θέσης απασχόλησης από τον προσληπτέο/α υποψήφιο/α ή αποχώρησης του/της προσληφθέντος/είσας υποψηφίου/ας για 
οποιαδήποτε αιτία, διαγράφεται από τον πίνακα κατάταξης/προσληπτέων και εν συνεχεία αναπληρώνεται από τον/την επόμενο/η αδιάθετο/η υποψήφιο/α από 
τους ανωτέρω πίνακες κατάταξης. Οι υποψήφιοι/ες επιλαχόντες/ούσες που προσλαμβάνονται σε αναπλήρωση άλλων υποψηφίων απασχολούνται για το 
υπολειπόμενο, κατά περίπτωση, χρονικό διάστημα και μέχρι συμπληρώσεως της εγκεκριμένης διάρκειας της σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου.  
Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 4820/2021 (ΦΕΚ Α 130), το πάσης φύσεως προσωπικό που παρέχει εργασία με φυσική παρουσία στις δομές 
του ΚΚΠΠΚΜ υπάγεται στην υποχρεωτικότητα εμβολιασμού του κατά της COVID – 19 και το προσωπικό που κατά τα ανωτέρω προσλαμβάνεται, υποχρεούται 
κατά την ανάληψη υπηρεσίας να συμμορφωθεί με τις σχετικές διατάξεις. 
 

2. Την έγκριση του ακόλουθου Πίνακα Απορριπτέων: 
 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

        ΠΙΝΑΚΑΣ  ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ (της υπ’ αριθμ. 4293/20.6.2022 ανακοίνωσης του ΚΚΠΠΚΜ 
Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 4419/22-6-2022 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΑΙΤΗΣΗ 
2 4486/23-6-2022 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

3 4404/22-6-2022 

ΕΛΛΕΙΨΗ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
ΒΛ.  ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΠΑΡ. 7 
ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΡΘΡΟ ΜΟΝΟ ΚΥΑ 
οικ.12747/Δ1/4493/26.3.2020  

ΑΔΑ: ΨΞΦΤΟΞΧΣ-1Ω0



4 4490/23-6-2022 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΑΙΤΗΣΗ 

5 4406/22-6-2022 

ΕΛΛΕΙΨΗ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
ΒΛ.  ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΠΑΡ. 7 
ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΡΘΡΟ ΜΟΝΟ ΚΥΑ 
οικ.12747/Δ1/4493/26.3.2020  

6 4424/22-6-2022 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΑΙΤΗΣΗ 

7 4474/23-6-2022 

ΕΛΛΕΙΨΗ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
ΒΛ.  ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΠΑΡ. 7 
ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΡΘΡΟ ΜΟΝΟ ΚΥΑ 
οικ.12747/Δ1/4493/26.3.2020  

8 4542/24-6-2022 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΑΙΤΗΣΗ 

9 4372/21-6-2022 

ΕΠΙΛΟΓΗ ΘΕΣΕΩΝ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΤΕ ΚΑΙ ΔΕ)- ΚΩΔΙΚΟΙ 
107,102,106,103 ΒΛ. ΑΙΤΗΣΕΙΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ - ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΑΡ. 
2 ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΡΘΡΟ 5 ΠΑΡ. 2 
ΚΥΑ Οικ.12549/4426/16.3.2020   

10 4729/30-6-2022 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΚΚΠΠΚΜ 
 
 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ Θ.Μ. ΝΑΚΟΥ 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΞΦΤΟΞΧΣ-1Ω0



 
 
 

ΑΔΑ: ΨΞΦΤΟΞΧΣ-1Ω0


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
	ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

		2022-06-30T15:40:12+0300
	Athens




